Morum — Otto de Rosis.

- Morum, Moren.
 —, Hermannus de, 1182.
 —, Conradus de, Dominus, 18. 24.
 31. 63. 69. 73. 136. 158. 220.
 228. 229. 233. 293. 299. 324.
 337. 338. 384. 385. 397. 451.
 462. 474. 482. 555. 578. 599.
 608. 630. 642. 661. 795. 843.
 1033. 1058. 1068. 1070. 1088.
 1128. 1129. 1220. 1221. 1224.
 1228. 1291. 1342. 1363. 1365.
 1367. 1385. 1395. 1410. 1414.
 1451. 1521. 1654. 1656. 1846.
 1866. Fratres ejus v. Fratres.
 —, Ludolphus (Ludekinus) de, 746.
 911. 912. 968. 1182. 1183. 1283.
 — Pueri ejus v. Pueri.
 Murum, Bertholdus prope, 168.
 Muter, Muteri, Muterus, Myter.
 —, Arnoldus, 57. 1288. — Pueri
 ejus, 57.
 —, Godfridus, 765.
 —, Helmicus, Dominus, 191. 879.
 1905.
 —, Henricus, 89. 242. 541. 806.
 809. 1076. 1171. 1478.
 —, Jacobus, 1508.
 —, Johannes, 653. 764. 765.
 —
N.
 Navifex, Bernardus, 189. 362.
 Nedruce, 665.
 Nessenden, Bernardus de, 724.
 Nestwede, Nestewede.
 —, Gotsealca de, 645.
 —, Hinricus, 261.
 Netlere, Johannes, 562.
 Netlersche, Elizabeth, 349.
 Nycholaus v. Nicolaus.
 Nies, Bartholomaeus. Relicta ejus
 v. Elizabeth.
 Niger, Suertinch.
 —, Arnoldus, 24.
 —, Everhardus. Pueri ejus v. Pueri.
 —, Gotsuinus (Gotzvinus), 364. 560.
 561. 566.
 —, Helmicus, 39. 200. 350. 405.
 454. 524. 604. 1590.
 —, Henricus, sutor, 85. 253. 409.
 423. 425. 430. 437. 457. 914.
 929. 944. 1748. 1752. — Uxor
 ejus v. Domina Elizabeth.
 Niger, Herbordus. Filius ejus v.
 Fredericus.
 —, Hermannus, 1515.
 —, Johannes, 703. 1101. 1102.
 —, Ludolphus, 1494.
 —, Thidericus, 1464.
 Nigra Curia, Daniel de, 297. 300
 —302.
 Nicephorus v. Myckepor.
 Nicinch (Nisinc), Heinricus, 616.
 641. 1175.
 Nicolaus, Nycholaus.
 —, 22.
 —, 1747.
 — Aspelani, 1187.
 — de Duneborgh, 1791.
 — de Kokenhusen, 1708.
 — Langhese, 975.
 —, qui est in Lethowis, 1888. —
 Uxor ejus, 1888.
 — de Ripa, 499.
 — Vewe, 540. 558. 1226. 1331.
 1343. 1416. 1533. 1659.
 — Vras, 1554.
 — dict. Wolk, 1770. 1795.
 Nisinc v. Nicinch.
 Norten, Hermannus de, 430. 457.
 Novsade, 1725. — Pater ejus v.
 Ropite de Duneburgh.
 Nuncii (Lethowini), 1887. 1889.
 1890.
 Nurden, Christianus de, 1651.
 1656.
 —
O.
 Odempe, Odenpe.
 —, Bernardus de. Filius ejus v.
 Johannes de O.
 —, Everhardus de, Dominus, 338.
 590. 663. — Servus ejus v. Jo-
 hannes Semigallus.
 —, Heinricus (fil. domini Sifridi)
 de, 629. 842. 847. 1778. 1835.
 — Frater ejus v. Johannes de O.
 —, Johannes, filius Bernardi de,
 658. 1431.
 —, Johannes, filius Sifridi de, 472.
 508. 578. 579. 629. 630. 757.
 — Frater ejus v. Heinricus de O.
 —, Conradus de, 164.
 —, Sifridus de, Dominus. Filii ejus
 v. Heinricus de O. et Johannes
 de O.; cognatus ejus v. Thetma-
 rus de O.
 Odempe, Thetmarus (Thitmarus) de,
 658. 1396. 1414. 1430. 1431.
 1775. — Cognatus ejus v. Domi-
 nus Sifridus de Odempe.
 Offerman, Johannes, 835.
 Olaus, 805.
 Oldenver, Oldenvere, Oldervere,
 Olver.
 —, Gerhardus de, 710. 1083.
 —, Godefridus de, 1573.
 —, Hermannus de, Dominus, 952.
 962. 966. 967.
 —, Johannes de, 964. 966.
 Olegenslegere, Fredericus, 401.
 Olifer, 501—504. 1236.
 Olifrem, 501—504.
 Ollifex, Johannes de Dobelene, v.
 Dobelene.
 —, Thidericus, 1463. 1467. — Ge-
 ner ejus v. Lambertus.
 Olricus (Ulricus) de Payne, 30. 514.
 569. 1548. 1658.
 Olver v. Oldenver.
 Ore, Henricus, 186—188.
 Osenbrugge, Arnoldus de, Dominus.
 Filius ejus v. Wernerus.
 —, Wernerus, fil. domini Arnoldi
 de, 1595. 1596.
 Osilia, Advocatus de, 890.
 —, Dethardus de, 200. 420. 425.
 —, Elizabeth (relicta) de, Domina,
 72. 81.
 —, Henricus de, 420.
 Osip, 1488.
 Osterwich, Hekeman de, 1520.
 Ostinchusen, Ostenhusen, Ostenku-
 sen.
 —, Ertmarus de, 356.
 —, Gotmar de, 1898.
 —, Henricus de, Dominus, 407. 778.
 1122. 1496. — Frater ejus, 1496.
 —, Hermannus de, 1189.
 —, Johannes de, Dominus, 17. 356.
 451. 564. 565. 847. 849. 850.
 1125.
 —, Volquinus de, Dominus, 467.
 Otto, 1738.
 — Paschedach, Frater, 340. 1332.
 — de Rosis, Dominus, 650. — Fra-
 ter ejus v. Ludolphus de Wenda.